in personis , vel rebus vestris , dum parad fueritis daréJirmantiam de
directo , nisi sit enorme crimen.

Volumus quod curia et bajulus civitads
,
jurent hcec omnia sicut su-

perius scripta sunt , et vobis teneant , et observent.

Promittimus edam vobis quod non dabimus , nec excambiabimus vos
alicui personas , militibus , ñeque sanctis , in tolo vel in parte ; sed sem-
per tenebimus vos ad coronam regni aragonum , et amabimus , et de

-

fensabimus vos in cunctis loas , sicut nostrosJideles probos homines et

legales. Datt. apud Majoricas Kal. mardi, anno Domini CC.XXX.
Sig \ num Jacobi Dei grada regis Aragonum , regni Majoricarum,

comáis Barchinónos , et domini Monds-Pessulani.
Hujus reí testes sunt domnus Nunuo Sancdi, domnus Pelrus Come

-

lii alférez domini Regis , Berengarius episcopus Barchinonce , Pondus
Hugonis comes Empuriarum , Eximinus de Urrea, Gulielmus episco-

pus Gerundce , Ferrarius de Sant-Mardno tenens locum, Ferrarius

prcepositus Tarracones , Guillermus de Montecateno vicecomes Biarnen.

Ferrandus Petri de Pina , Pondus archidiaconus Barchin., Gulielmus

de Montecateno filius Raymundi de Montecateno , Petrus de Alcalano,

Petrus de Cintillis sachrista Barchin., Raymundus Berengarius de Ager,
Asalitus de Eudal, Gulielmus de Montegrino sachrista Gerund., Ber-

nardas de Santa-Eugenia , Petrus de Pomar
,
frater Bernardus de

Campanis tenens locum magistri Templi, Gilabertus de Crudillis , Ro

-

dericus Eximinus de Luecia
,
frater Fulcus de Fulcalcherio magister

Hospitalis , Jacobus de Cervaria , Petrus Massa.

Sig num Gulielmi Scribce
,

qui mandato Regis pro Gulielmo Ra-
bassia , et Gulielmo Salumeses. Nott. hoc scribi fecit, loco , die et anno

prosfixis.

Sig num Arnaldi de Fonle bajuli Majoricarum prcedicti, qui huic

translato a suo orig. instrumento franquesiarum Majoricar
.
Jideliter

translato , et per notarios infrascriptos in nostri prcesentia comproba

-

to , auctoritatem nostram et decretum concedimus et prcestamus , et

volumus quod tantam vim liabeat quantam et suum orig.

Sig ^ num Felicis nott. testis.

Sig *f hum Raymundi de Aragone nott. publici civitads Majoricarum.

Sig \ num Arnaldi Pontii nott. publici Majoricarum testis.

Sig f num Bernardi de Artes nott. publici Majoricarum
,
qui man-

dato dicti bajuli hcec scribi fecit die et anno prcefixis. Cum supraposito

in Un. 18.
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TÍTULO SEGUNDO»

—

e^poc^butteubo ejeitetaí De loc¿ fte^tocá De la> u^lcc'

Así como el invictísimo rey D. Jaime en la conquista